PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 04.09.2015

	№  99/2-2

	г. Холм

О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов в органы местного самоуправления  Холмского района, назначенных

на 13 сентября 2015 года

В соответствии с частями 2, 3 статьи 12, частями 1, 1-1, 1-2 статьи 55 областного закона от 21.06.2007 № 121 - ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», с частями 2,  3 статьи 15, частями 1, 1-1, 1-2 статьи 64 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
          Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Определить следующее количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах в органы местного самоуправления  Холмского района, назначенных на                  13 сентября 2015 года:

	№ п/п
	Наименование участковой

избирательной комиссии

(№ УИК)
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	УИК избирательного участка № 2001
	764
	1

	2
	УИК избирательного участка № 2002
	783
	1

	3
	УИК избирательного участка № 2003
	880
	1

	4
	УИК избирательного участка № 2004
	660
	1

	5
	УИК избирательного участка № 2005
	225
	1

	6
	УИК избирательного участка № 2006
	132
	1

	7
	УИК избирательного участка № 2007
	172
	1

	8
	УИК избирательного участка № 2008
	161
	1

	9
	УИК избирательного участка № 2009
	290
	2

	10
	УИК избирательного участка № 2010
	195
	1

	11
	УИК избирательного участка № 2011
	134
	1

	12
	УИК избирательного участка № 2012
	275
	2

	13
	УИК избирательного участка № 2013
	223
	2

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Холмского района.

4. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина